profecti Thelonei per vos et adit profructibus Curamini
proat laudibus vobis promissa in termino declarabuntur et proba
buntur iudicialiter suis responsuri et terminum tanquam penem
procuriam attentari Datum in Curia Regia Bransford feria
Quinta post Dominicam Reminiscere quodragessimalem
prosa Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
Cuius quidem Curacionis Copiam sigillatam Munitis Regni
Genere et obitu Simon Topiontra ab una integra ante Ter
minum protem septimana in bonis curam propriis possidere
et publicasse recognovit Memoratus Actor Curam suprascri
ptam ad officium prois per Munitis Regni Intem Gebden
Albertum Acto de iuridice clamata et non comparentes in lu
cro suo pro 100 ex Regem ordine ac admisione effici
prois iudice condemnavit

Subditorum Gnos Falk Lucrum

Super Curacionem Literali Castrensi Capitulum Bransford tenoris talis
Franciscus Joannes in Hlocan Lesnovalli Bransfordis Capita
neus vobis Tamatis Alberto Piersichii Erasmo Georgio
Eiceadvocato Pierscent Laurentio Hromonic Joanni Dzians
maki petro Lichton Theophilo Husmery oppidanis Sacris
Regis Maiestatis Pierscent de bonis vestris generis omnibus
mobilibus et immobilibus Ergore Regis et nra Capitulum aucte
mandamus ac Comm officio nro Castrensi in termino quod
rellatum ac causam efficii Capitulum Castrensi Bransford feria
secunda post Dominicam Letare quodragessimalem proae in Curia
Regia Bransford celebrandis pte et per emptore comparatis
Ad Instantiam Laboriosum Jacum Parimonik et Kithonis su
prois subditorum Alis Raphaelis Falk in hynemee hdy
qui vos cum eiusdem Dominini sui profati Curam ideo
quia vos in Contrarium Jurium et libertatum Regni quibus
Thelonea in Pallarinatu Poellachis sunt sublata ausi estis
ab eiusdem Actibus equos duos unum Coloris Crisanez et
alterum triates Gerocoronatez Dubois Septuaginta Florent
Pebod in foro publico oppideli eiusdem Pierscent die ferri
in vim Curasdam iniusti et inaptati Thelonei dies violen
terecepistis et exegistis per quod pelnam eo in passu seu
citam Pierscent Mille marcarum Poloni incurristis ad quam
Super vobis et bonis vestris omnibus decernenda una
Cum restitutione exacti Thelonei Curamini iudice suis Ter
minum attentari et responsuri Datum in Curia Regia Bransford
feria

Feria quarta post Dominicam Reminiscere Quadragesima proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius
 Civitatis Copiam Sigillatam Ministerialis Regni Generalis Ho-
 belis Simon Lepiensis Civitatis Fluvus Copiam ab una integra
 ante terminum preteritum septimana in bonis Civitatis Brelit
 apud Viceadvocatum posuisse et ceteris citatis publicasse
 recognovit Memorati Actores Civitates supra scriptas ad officii
 um prius per Ministerialem Regni Generalem Hobelem
 Albertum Hto do iudice elatum et non comparentes in loco
 suo pro suo ex Regem ordine ac admissione officii prius
 iunctis Condemnaverunt

Boronski

Lucrum

Super Civitatem Curiam Castellum Caput Bransie tenoris talis
 Franciscus Joannes in Hlocro senonalski Bransie et Caput
 Dobis Hobeibus Ambrosio olim Thomel Halinonski Alberti
 olim Thomel Halinonski Alberti olim Pauli Thrononski Mar-
 iano filio Stanislai Boronski Jacobo Sapientis Jacobo Boronski
 olim Joannis de Halinonski hereditibus et omnibus bonis
 mobilibus et immobilibus vigore Regio et nra Capituli authe-
 nticam et in terminis quibellam ac lausan offitii Capituli
 Castellum Bransie in Curia Regia Bransie feria secunda
 post Datum prius Civitatis prius et proximo celebrandi
 et perempte comparit Ad Instantiam Hobeis Benedicti olim
 Adami Boronski de bonno Szepany heredis Actoris qui deservit
 ideo quia eas in Contrarium iurium et libertatum Regni quibus
 Ghebera in Pallanata Podlachis sunt sublati ad se in
 via libera bonorum Szepany heredis Actoris Poleje Stonny
 recipere et exipere in omni cuiusdam iniusti et in Optati Thelo-
 nei prout de facto recipit et exipit per quod pdnam mille
 marcanum Polon incurrat ad quam super vobis decernend
 una cum solitione expensarum et restitutione Theloni Civitatis
 mri iunctis prius responsuri et terminum eundem attentatori
 Datum in Curia Regia Bransie feria secunda post Domi-
 nicam oculi Quadragesimali proxima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius Civitatis Copiam Sigillatam
 Minister Regni Generalis Prondus Joannes Szereac ab una
 integra ante terminum preteritum septimana in bonis Halinonska apud
 Hobelem Amprosium unum ex citatis posuisse et ceteris de prius
 publicasse recognovit Memoratis Actor Civitates supra scriptas